[bookmark: _GoBack]様式第10号(第17条関係)
年　　月　　日

　　西条市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

一般廃棄物(ごみ)処理状況報告書の提出について

　このことについて、事業活動に伴って生じた一般廃棄物の処理状況(　　　　年　　月)を下記のとおり報告します。

記

1　実績処理量

	可燃物
	t
	不燃物
	t

2　契約事業所数

	総数
	件

	可燃物
	内　　　　　　　　件

	不燃物
	内　　　　　　　　件

3　添付書類　事業所別処理状況一覧表